



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

Sekretarz Stanu
Małgorzata Jarosińska-Jedynak

Warszawa, data: 10 października 2023 r.

znak sprawy: DRC-IVa.0221.272.2023.IT

identyfikator koszulki:

telefon: 22 273 85 36

e-mail: ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl

Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

**Dotyczy: Uwagi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do opisu założeń
projektu informatycznego pn. „KRONIK@ 2.0”.**

Szanowna Pani Sekretarz,

W załączeniu przesyłam tabelę z uwagą MFIPR do przedmiotowego opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: KRONIK@ 2.0 [OPIS ZAŁOŻEŃ PROJEKTU INFORMATYCZNEGO]

Lp	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFIPR	2.1 Cele i korzyści wynikające z projektu	<p>1. Brak w pkt 2.1 wskaźników:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Instytucje publiczne otrzymujące wsparcie na opracowywanie usług, produktów i procesów cyfrowych = 2 (MC i GUS), - Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego/danych prywatnych (będą udostępniane ISP, więc należy podać ich rozmiar), - Liczba platform udostępniania dokumentów zawierających informacje sektora publicznego/ dane prywatne = 1 (w tym przypadku można użyć tego wskaźnika, gdyż wskaźnik dotyczy też platform modernizowanych/ rozwijanych), <p>Jeśli w projekcie przewiduje się wydatki na szkolenia, należy określić także wskaźniki szkoleniowe, tj.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym (w tym: K/M), - Liczba pracowników IT podmiotów wykonujących zadania publiczne objętych wsparciem szkoleniowym (w tym: K/M). 	<p>1. Proszę o dodanie brakujących wskaźników.</p> <p>2. Do wartości docelowej wskaźników produktu nie wlicza się wartości bazowej, która ma wynieść 0. Wartość docelowa ma dotyczyć tylko wartości wytworzonej w projekcie. Proszę o usunięcie wartości bazowej z docelowej w przypadku wskaźników produktu.</p> <p>3. W przypadku wskaźnika rezultatu „Użytkownicy nowych i zmodernizowanych publicznych usług, produktów i procesów cyfrowych” podano, iż jego wartość bazowa wynosi 0. We wskaźnikach rezultatu należy podać wartość bazową. Wartość docelowa tego wskaźnika powinna być sumą wartości bazowej oraz wartości netto, która powstanie w wyniku nowego projektu.</p> <p>4. Należy zweryfikować wartość wskaźnika, w projekcie bierze udział 5 podmiotów a nie 38.</p>	

		<p>Ww. wskaźniki pochodzą z listy wskaźników dz. 2.3 FERC i są adekwatne do opisu zawartego w opisie.</p> <p>2. Wartość bazowa wskaźników produktu powinna wynieść 0 i nie może być wliczana do wartości docelowej, np. wartość docelowa wskaźnika „Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego/dane prywatne” wynosi 18 mln, a wartość bazowa – 16 mln.</p> <p>3. W przypadku wskaźnika „Użytkownicy nowych i zmodernizowanych publicznych usług, produktów i procesów cyfrowych” podaje się też jego wartość bazową, która pochodzi z efektów poprzedniego projektu (nie może to być 0).</p> <p>4. Wartość wskaźnika „Liczba podmiotów, które udostępniły informacje sektora publicznego/dane prywatne on-line” wynosi 38, podczas gdy w projekcie bierze udział tylko 5 podmiotów.</p>		
--	--	---	--	--